



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisiondsw.dk

Slagelse Træning ApS

Elmedalsvej 2

4200 Slagelse

CVR-nr. 35848789

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2020

Lars Jannik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Slagelse Træning ApS Elmedalsvej 2 4200 Slagelse
Telefon	29469199
CVR-nr.	35848789
Stiftelsesdato	13-05-2014
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Lars Jannik Nielsen, Adm. direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt revisionsanpartsselskab Nytorv 8, 1. 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382
Pengeinstitut	SparNord Mariendals Allé 4200 Slagelse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af genoptræning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 87.208, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 478.829, og en egenkapital på kr. -522.109.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er direkte berørt af Covid-19 udbruddet. Dette har medført en periode med nedlukning. Der er søgt og modtaget kompensationsordninger, men netto vil Covid-19 påvirke resultatet for 2020 i negativ retning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat tabt sin kapital som følge af en række underskud tidligere år. I 2019 er en række leasingydelser bortfaldet og selskabets ledelse forventer en reetablering af selskabets kapital via indtjening over de kommende 2-3 år. Selskabet har tilvejebragt tilstrækkelig likviditet til at gennemføre aktiviteterne for 2020 og fremadrettet vil være et betydeligt positivt cashflow.



Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		169.093	29.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.766	-46.080
Andre driftsomkostninger		0	-54.515
Driftsresultat		125.327	-71.376
Finansielle omkostninger		-13.489	-46.453
Resultat før skat		111.838	-117.829
Skat af årets resultat		-24.630	22.695
Årets resultat		87.208	-95.134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.208	-95.134
Resultatdisponering		87.208	-95.134



Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.000	41.511
Materielle anlægsaktiver		99.000	41.511
Anlægsaktiver		99.000	41.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.329	88.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	267.249
Udskudte skatteaktiver		121.500	146.130
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	32.432
Andre tilgodehavender		0	750
Tilgodehavender		379.829	535.269
Likvide beholdninger		0	123
Omsætningsaktiver		379.829	535.392
Aktiver		478.829	576.903



Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-572.109	-659.317
Egenkapital		-522.109	-609.317
Gæld til banker		203.759	213.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.049	19.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		754.545	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.585	952.803
Kortfristede gældsforpligtelser		1.000.938	1.186.220
Gældsforpligtelser		1.000.938	1.186.220
Passiver		478.829	576.903
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		



Noter

2019

2018

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Slagelse Fysioterapi ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har 2 leasing aftaler med udløb indenfor 36-48 mdr med en samlet restforpligtelse på tkr. 120.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Jannik Nielsen

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-096118918008

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-06-25 09:55:52Z

NEM ID 

Flemming Stahl

Registreret revisor

På vegne af: Revisor

Serienummer: CVR:21696382-RID:65214483

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-06-25 09:58:06Z

NEM ID 

Lars Jannik Nielsen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-096118918008

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-06-25 10:18:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XG7DK-14AT7-8I57O-FX57E-HALKI-SOCXS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>